
% PIZZA 
 

Société à Responsabilité Limitée au capital de 20.000 euros 

Siège social : au 54T Boulevard Foch, 93 800, Epinay-sur-Seine 

913 376 034 R.C.S. Bobigny 

 

Bénéficiaires Effectifs 
 

 

 

 

Nom, prénoms, adresse ou 

dénomination, siège des 

souscripteurs 

Nombre de 

parts 

détenues  

Valeur 

Nominale 

d’une 

part 

Montant des 

parts 

sociales 

détenues 

directement 

Pourcentage 

de droits 

de vote  

Madame TOURE FANTA, née le 

30/06/1997 à BAMAKO (Mali), 

de nationalité Française, 

demeurant 4 Place des 

Tilleuls, 94470, BOISSY SAINT 

LEGER, France.  
 

 

Monsieur ALOU YANOGO, 

né le 26/05/1995 à BAMAKO 

(Mali), de nationalité 

Malienne, demeurant 64 BD de 

Stalingrad, 94400, VITRY-SUR-

SEINE, France. 

 

  

 

 

 

30,00 

 

 

 

 

70,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

200,00€ 

 

 

 

 

200,00€ 

 

 

 

6 000€ 

 

 

 

 

14 000€ 

 

 

 

30%  

 

 

 

 

70% 

Total 100,00 200,00€ 20 000,00€ 100% 

 

Certifié exact, sincère et véritable par Madame TOURE Fanta Gérante 

de % PIZZA. 

 

Fait à Epinay-Sur-Seine 

l'an deux mille vingt cinq 

et le 07 juillet, 

 

Signature du fondateur 

 

Madame TOURE Fanta 

 

 

 
  


