

% PIZZA

Société à Responsabilité Limitée au capital de 20.000 euros
Siège social : au 54T Boulevard Foch, 93 800, Epinay-sur-Seine
913 376 034 R.C.S. Bobigny

Bénéficiaires Effectifs

Nom, prénoms, adresse ou dénomination, siège des souscripteurs	Nombre de parts détenues	Valeur Nominale d'une part	Montant des parts sociales détenues directement	Pourcentage de droits de vote
Madame TOURE FANTA , née le 30/06/1997 à BAMAKO (Mali), de nationalité Française, demeurant 4 Place des Tilleuls, 94470, BOISSY SAINT LEGER, France.	30,00	200,00€	6 000€	30%
Monsieur ALOU YANOGO , né le 26/05/1995 à BAMAKO (Mali), de nationalité Malienne, demeurant 64 BD de Stalingrad, 94400, VITRY-SUR-SEINE, France.	70,00	200,00€	14 000€	70%
Total	100,00	200,00€	20 000,00€	100%

Certifié exact, sincère et véritable par **Madame TOURE Fanta Gérante de % PIZZA.**

Fait à Epinay-Sur-Seine
l'an deux mille vingt cinq
et le 07 juillet,

Signature du fondateur

Madame TOURE Fanta

